INDICAÇÃO Nº  072/12

       Senhores Vereadores,
                         I      N      D     I      C      A     M    O    S, nos termos regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que este junto ao departamento competente da municipalidade, estude a possibilidade de implantar em nosso Município o “Projeto Cestinha”, nos termos do anexo, com o objetivo de proporcionar às crianças e adolescentes de nossa cidade uma oportunidade de praticar mais uma modalidade esportiva, o que certamente reverterá em benefícios para as crianças, familiares e conseqüentemente, para nossa sociedade.
 Sala das Sessões, 27 de Abril de 2012.

                  Heitor Aparecido Bertocco (Heitor Bertocco)

                    Vereador

Luís dos Reis Augusto (Bode)

Vereador

Guilherme Márcio Felizardo (Guilherme Polícia)

Vereador